
Provozní řád
Čtvrtek, 25 Květen 2017 08:50

 

  

 

  

Provozní řád

  

„V areálu volejbalových kurtů“ Lorencova alej 1023,56301 Lanškroun

  

Provozní doba

  

duben - říjen 

  

objednání sportovišť na tel. 737400109 , 777148660, 733376849

  

V případě nepříznivého počasí je hřiště uzavřeno.

  

 

  

1. Hřiště je určeno pro členy VO TJ Lanškroun,z.s. , výjimku tvoří cizí návštěvníci ( na
základě smlouvy ) slouží pro volejbal  a ostatní míčové hry (nohejbal).

  

 

  

 1 / 4



Provozní řád
Čtvrtek, 25 Květen 2017 08:50

2. Člen VO TJ Lanškroun,z.s. a cizí návštěvník je povinen :

  

- dodržovat provozní řád

  

- vstupovat na hřiště pouze ve vhodné sportovní obuvi

  

- dodržovat pořádek, čistotu a bezpečnost

  

- po skončení hry – urovnat tj. shrabat a porovnat po sobě hřiště, uzamknout areál.

  

 

  

3. V celém areálu hřiště platí zákaz :

  

- poškozování a znečišťování ploch a vybavení hřiště

  

- vstup se zvířaty

  

- kouření

  

- vstup se skleněnými láhvemi

  

 - vstup s otevřeným ohněm

 2 / 4



Provozní řád
Čtvrtek, 25 Květen 2017 08:50

  

- jízdy na kolech – určené stojany

  

- odhazování odpadků mimo odpadkové koše

  

 

  

4. Člen VO TJ Lanškroun,z.s. a cizí návštěvník odpovídá za škody, které způsobí
provozovateli hřiště a je povinen tuto skutečnost nahlásit . Při poškození zařízení bude cena
stanovena dle vyfakturované opravy.

  

Každý člen a návštěvník je povinen při používání hřiště dbát na vlastní bezpečnost i
bezpečnost ostatních uživatelů.

  

Vstup na hřiště na vlastní nebezpečí. Dětem do 15-ti let vstup pouze v doprovodu
dospělé osoby ( trenér, asistent trenéra, rodič)

  

 

  

 

  

Provozovatel hřiště:

  

Volejbalový oddíl TJ Lanškroun,z.s. Dobrovského 41, 56301 Lanškroun

  

 3 / 4



Provozní řád
Čtvrtek, 25 Květen 2017 08:50

předseda Libor Tomiška

  

 

  

 4 / 4


